
 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 15 kwietnia 2022 roku 
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 28: w sprawie zwolnienia z opłat za amatorski połów ryb na czas zawodów 

„Na podstawie §47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek prezesa Zarządu Koła PZW Wojcieszów, zwalnia się zawodników z Czech - biorących udział 

w towarzyskich zawodach wędkarskich w dniu 23 kwietnia 2022 r. na zbiorniku Cegielnia (Jelenia Góra 

Sobieszów) z obowiązku posiadania opłat na amatorski połów ryb wędką na wodach Okręgu na czas trwania 

zawodów.  

2. Zobowiązuje się organizatora zawodów do przekazania listy zawodników do biura ZO.  

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz prezesowi Zarządu Koła PZW 

Wojcieszów. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała Nr 29: w sprawie uchylenia Uchwały Nr 537 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 07.05.2021 r. 

„Na podstawie §47 pkt. 10 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Uchyla się Uchwałę Nr 537 Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze z dnia 7 maja 2021 roku w sprawie 

wprowadzenia Wytycznych do rozgrywania zawodów wędkarskich w Okręgu PZW w Jeleniej Górze w 

okresie epidemii COVID-19. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała Nr 30: w sprawie dofinansowania prac ziemnych nad stawem Kamieńczyk (gm. Świerzawa) 

„Na podstawie §47 pkt. 22 Statutu PZW ustala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Finansowo-Gospodarczej wyraża się zgodę na dofinansowanie prac 

ziemnych nad stawem Kamieńczyk w Świerzawie, stanowiącym własność Okręgu, mających na celu 

naprawę szkód wyrządzonych przez bobry (zasypanie dołów bobrowych w obrębie grobli stawowej). 

2. Ustala się wysokość dofinansowania w kwocie 500,00 zł (sł. pięćset złotych 0/100), na podstawie 

przedstawionych dokumentów finansowych. 

3. Wykonanie uchwały powierza się sekretarzowi i skarbnikowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

 

 

Sporządzono na podstawie 

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra,15.04.2022 r. 

 


